
COMUNICAZIONE 
PRODOTTO
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Possono essere utilizzate su barche 
fino a 12 m come fanale di fonda 
Disponibili in diversi modelli per soddisfare 
le necessità dei diportisti più esigenti
2 colorazioni diverse  
�2 lunghezze 
 Materiale: Asta in alluminio anodizzato con lente in policarbonato 

e base in fibra di nylon rinforzata
Diametro asta: 19 mm
Visibilità: 1 miglio nautico
Assorbimento di corrente: 0,25W su impianti 12/24V

Codice 74364 74363 74366 74365 74382 74381 74384 74383
Base Pieghevole Presa/Spina Pieghevole Presa/Spina

Lunghezza (cm) 25 60 25 60 25 60 25 60
Colore Grigio Nero

Fanali ad asta piccoli e luminosi per segnalare la 
vostra posizione e mantenervi al sicuro in navigazione

DESIGN 
INNOVATIVO

Installazione: dovrebbe essere posizionata in modo tale da essere più in 
alto rispetto alle luci di posizione rosso/ verde (in accordo a COLREG 72)

Aste luminose MICRO LED 

03
.2

3.
1.

3

Luci di segnalazione


